Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Мишкинский агропромышленный колледж

ПРИКАЗ

01.03.2024 № 40

«О ценах за обучение на внебюджетной основе»

Согласно Приказа Министерства сельского хозяйства РФ от 25.07.2022

года № 465 «Об утверждении типовых программ профессионального обучения

по программам профессиональной подготовки трактористов, машинистов и

водителей самоходных машин” и Приказа Министерства просвещения РФ от

8 ноября 2021 г. N 808 "Об утверждении примерных программ

профессионального обучения водителей транспортных средств

соответствующих категорий и подкатегорий", приказываю:

1. Установить с 01 марта 2024 года следующие цены:

Подготовка трактористов категории «В» - 7000 рублей

Подготовка трактористов категории «С»- 7000 рублей

Подготовка трактористов категории «Д»- 7000 рублей

Подготовка трактористов категории «Е»- 7 000 рублей

Подготовка трактористов категории «F» - 9 000 рублей

Подготовка трактористов категории «С» и «Е»- 12 000 рублей

Подготовка трактористов категории «Д» и «Е» - 12 000 рублей

Профессиональная подготовка водителей категории «А» - 6 000 рублей

Профессиональная подготовка водителей категории «В» - 12 000 рублей

Профессиональная подготовка водителей категории «С» - 9 500 рублей

2. Бухгалтерии настоящие цены довести до мастеров п/о, преподавателей,

инструкторов по вождению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за робой.

Директор